И.о. ректора КБГУ,
профессору Альтудову Ю.К.

______________________________
                                                                                                           (Ф.И.О. заявителя полностью)
______________________________

______________________________
(занимаемая должность полностью без сокращений)
______________________________
                                                                                                       (наименование подразделения)

к.т. ___________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]	Прошу Вас перевести меня на дистанционную работу согласно ст. 312.1 Трудового кодекса Российской Федерации с полным сохранением трудовых функций по занимаемой мной должности___________________________________________________________________________________________________________________________с «____» _________________ 20___ года.

_________________________
                                                                                                       (подпись, дата)